

# REVERE

— PUB COMPANY —



ALLERGEN MENU

## ALLERGEN MENU

This guide lists what allergenic ingredients are contained in each of our dishes. The guide also shows whether or not each dish is suitable for vegetarian or vegan customers. We work closely with our suppliers and chefs to ensure that our information is correct. Therefore we ask that you inform your waiter before ordering if you have any specific dietary requirements.

Our recipe information is frequently updated so please check each time you visit to ensure you have the most up to date information on our dishes. Whilst we take every care with your meal we cannot guarantee a 100% allergen free environment nor can we guarantee against the processes used by our suppliers or products as our dishes are prepared in areas where other allergens are present.

# REVERE ALLERGEN MENU

## NIBBLES

	GLUTEN CONTAINING CEREALS	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Charred sourdough, butter	Yes - Wheat & rye														
Hummus & bread	Yes - Wheat & rye										Yes			Yes	Yes
Marinated olives														Yes	Yes

## STARTERS

Cheese risotto, pickled red onions, crispy egg	Yes - Wheat	Yes	Yes						Yes			Yes		Yes	
Cured salmon, fennel, apple salad				Yes			Yes			Yes		Yes			
Ham & mustard Scotch egg, cauliflower cheese puree	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes			
Ham hock ballotine, potato & chive salad		Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes			
Marinated buffalo mozzarella, asparagus, pea broad beans		Yes					Yes			Yes		Yes		Yes	
Soy marinated duck, pickled cucumber, radish spring noodle salad	Yes - Wheat		Yes				Yes				Yes	Yes			
Tomato, fennel & white bean soup, grilled sourdough	Yes - Wheat & rye								Yes			Yes		Yes	Yes

## SHARERS

British baked camembert	Yes - Wheat & rye	Yes												Yes	
Mezze platter	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes			Yes	Yes	Yes		Yes	
Ploughman's platter	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes						Yes	Yes		Yes			

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

# REVERE ALLERGEN MENU

## MAINS

	GLUTEN CONTAINING CEREALS	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Butlers cheddar & bacon burger	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes					
Char-grilled aubergine, marinated tomato & olive cous cous, houmous, dukkha spice	Yes - Wheat						Yes	Yes - Almond	Yes	Yes	Yes	Yes		Yes	Yes
Fish & chips, mushy peas	Yes - Wheat & barley	Yes	Yes	Yes						Yes		Yes			
Heirloom tomatoes, basil, marinated boccocini, tagliatelle	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes						Yes					Yes	
Mussels, chorizo & cider sauce	Yes - Wheat & rye	Yes				Yes						Yes			
Pan fried chicken breast, mushroom sauce, chorizo & sauteed new potato		Yes					Yes					Yes			
Pan fried hake, clam risotto, steamed samphire		Yes		Yes		Yes			Yes			Yes			
Pork cutlet, grilled cabbage, salsa verde butter	Yes - Barley	Yes								Yes		Yes			
Beef brisket burger	Yes - Wheat & barley	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes			
Sausage, mash, onion gravy	Yes - Wheat	Yes					Yes					Yes			
Summer vegetable salad, little gem, Thai sesame dressing							Yes				Yes			Yes	Yes
Summer vegetable salad, little gem, Thai sesame dressing with chicken		Yes					Yes				Yes				
Summer vegetable salad, little gem, Thai sesame dressing with halloumi		Yes					Yes				Yes			Yes	

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

# REVERE ALLERGEN MENU

## STEAKS

	GLUTEN CONTAINING CEREALS	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
12oz Argentinian ribeye steak		Yes	Yes						Yes	Yes					
16oz British chateaubriand steak		Yes	Yes						Yes	Yes					
18oz British cote de boeuf steak		Yes	Yes						Yes	Yes					
8oz British fillet steak		Yes	Yes						Yes	Yes					
8oz British ribeye steak		Yes	Yes						Yes	Yes					
8oz British rump steak		Yes	Yes						Yes	Yes					
8oz British sirlion steak		Yes	Yes						Yes	Yes					
Béarnaise sauce		Yes	Yes									Yes		Yes	
Peppercorn Sauce		Yes										Yes			

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

# REVERE ALLERGEN MENU

## SUNDAY ROASTS

	GLUTEN CONTAINING CEREALS	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Beef dripping roast potatoes side															
Roast breast of chicken sunday	Yes	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes			
Roast breast of chicken sunday (child)	Yes	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes			
Roast sholuder of pork	Yes	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes			
Roast sholuder of pork (child)	Yes	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes			
Roast sirloin beef	Yes	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes			
Roast sirloin beef (child)	Yes	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes			
Vegetarian roast	Yes	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes		Yes	
Vegetarian roast (child)	Yes	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes		Yes	

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

# REVERE ALLERGEN MENU

## LUNCH

	GLUTEN CONTAINING CEREALS	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Chicken avocado & egg baguette	Yes - Wheat, barley & rye	Yes	Yes	Yes			Yes			Yes		Yes			
Courgette fritter, goats cheese, courgette salad	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes		Yes	
Cured salmon open sandwich	Yes - Wheat & rye		Yes	Yes			Yes		Yes	Yes		Yes			
Honey roast ham, fried hen egg			Yes						Yes	Yes					
Plaice goujons, brown crab mayo fries	Yes - Wheat		Yes	Yes	Yes					Yes					
Quinoa, sugar snap, spring onion salad							Yes		Yes	Yes		Yes		Yes	Yes
Quinoa, sugar snap, spring onion salad with chicken		Yes					Yes		Yes	Yes		Yes			
Quinoa, sugar snap, spring onion salad with halloumi		Yes					Yes		Yes	Yes		Yes		Yes	
Rump steak baguette	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes							Yes		Yes			
Whipped feta & pickled carrot open sandwich	Yes - Wheat & rye	Yes					Yes			Yes	Yes	Yes		Yes	

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

# REVERE ALLERGEN MENU

## SIDES

	GLUTEN CONTAINING CEREALS	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Chorizo mac & cheese	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes						Yes			Yes			
Green beans, confit shallots		Yes												Yes	
Salt & vinegar onion rings	Yes - Wheat & barley													Yes	
Skin-on skinny fries														Yes	Yes
Summer vegetable salad							Yes				Yes			Yes	Yes
Sweet potato fries			Yes						Yes	Yes				Yes	
Triple cooked chips														Yes	Yes

## DESSERTS

Goosey chocolate brownie, chocolate mousse, chocolate shard		Yes	Yes				Yes					Yes		Yes	
Lemon meringue pavola		Yes	Yes					Yes - Almonds				Yes		Yes	
Peach & raspberries knickerblocker glory		Yes										Yes		Yes	
Profiterole, salted caramel custard, chocolate sauce		Yes	Yes				Yes					Yes		Yes	
Strawberry & lime tart, strawberry ice cream	Yes - Wheat	Yes	Yes											Yes	
Summer cheeseboard	Yes - Wheat, barley & rye	Yes						Yes - Pistachios			Yes	Yes		Yes	
Dessert sharer		Yes	Yes				Yes	Yes - Almonds				Yes		Yes	

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.



# REVERE

— PUB COMPANY —



REVEREPUBCOMPANY.COM